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KODAK JA KONTTORITYÖ YHTEISTYÖHÖN 
 
PUHEENTUNNISTUS OSAKSI KODAKIN RADIOLOGISTA 
INFORMAATIOJÄRJESTELMÄÄ   
 
Kodak Oy ja Oy Konttorityö ovat sopineet yhteistyöstä koskien Kodak Carestream RIS2010-
järjestelmää. Kodak tulee käyttämään terveydenhuollon kuvantamisen raportointiratkaisuissaan 
Konttorityön edustamaa Philipsin SpeechMagic puheentunnistusjärjestelmää. Kodak käyttää 
SpeechMagicia jo ennestään lukuisilla muilla markkinoilla ja lisää näin loogiseksi jatkoksi suomen 
kielen. 
 
Puheentunnistuksen avulla radiologin sanelu muutetaan välittömästi tekstiksi ja tallennetaan Kodakin 
radiologian informaatiojärjestelmään (RIS). Näin tiedonkulun viiveet jäävät prosessista pois ja 
potilastieto on välittömästi käytettävissä toimenpiteitä varten. 
 
Puheentunnistus säästää aikaa, nopeuttaa ja helpottaa työskentelyä sekä vähentää merkittävästi 
kustannuksia kaikilla työskentelyn tasoilla. Puheentunnistuksen käyttöönotto antaa enemmän aikaa 
oleelliseen - potilastyöhön ja potilaasta välittämiseen.  
 
Lisätietoja: 
Kodak Oy, myyntijohtaja Pekka Hännikäinen, 040 764  3010 
Oy Konttorityö, toimitusjohtaja Perttu Hynninen, 040 3101 724 
 
Kodak Health Group  
Kodak Health Group tuottaa perus- ja hammasterveydenhuollon perinteisiä sekä digitaalisia 
kuvantamis- ja tietojärjestelmiä. Sen tuoteperheisiin kuuluvat kuvantamis- ja arkistointijärjestelmät 
(PACS), radiologiset tietojärjestelmät (RIS), IT-ratkaisut, kliiniset tietojärjestelmät, järjestelmät 
radiografian digitalisoimiseen, lasertulostimet, mammografiajärjestelmät, sekä hammaslääketieteen 
kuvantamisratkaisut. Yhtiö tarjoaa myös näihin liittyviä konsultointi-, ylläpito- ja huoltopalveluita. 
Liiketoimintayksikön liikevaihto vuonna 2004 oli 2,68 miljardia dollaria. www.kodak.com  
 
Oy Konttorityö 
Vuonna 1938 perustettu Oy Konttorityö on maamme vanhin toimistotekniikan maahantuontiyritys. 
Konttorityö on toiminut Philipsin sanelujärjestelmien edustajana Suomessa vuodesta 1966. 
Kolmannen polven perheyritys on erikoistunut puheentunnistuksen ja terveydenhuollon 
dokumentoinnin asiantuntija, jonka osaaminen perustuu 40 vuoden kokemukseen 
sanelujärjestelmäliiketoiminnasta ja terveydenhuollon asiakkaista. www.konttorityo.fi 
 
Philips Speech Recognition Systems  
Philips Speech Recognition Systems kehittää ja markkinoi puheentunnistustekniikkaa 
ammattikäyttöön tarkoitettuja sovelluksia varten. Terveydenhuollon, juridiikan ja talousalan IT-
järjestelmiin integroituna Philipsin puheentunnistustekniikka auttaa parantamaan suuria määriä 
saneluja tuottavien instituutioiden tehokkuutta. Tuhansia asennuksia ympäri maailmaa suorittava 
Philips Speech Recognition Systems on vakiinnuttanut eturivin paikkansa toimittaen sovellusratkaisuja 
tehokkaaseen asiakirjojen luontiin ja sanelujen puhtaaksikirjoitukseen. 
www.philips.com/speechrecognition 


